ПРОТОКОЛ №1-2018
Заседания Совета собственников многоквартирного дома, расположенного по адресу г.

Хабаровск, Восточное шоссе д.40

«10» июня 2018г. г. Хабаровск

Время начала заседания: 19 часов 30 мин.
Время окончания заседания: 20 часов 30 мин.

Присутствовали:
1. Гузь Ю.А. -  председатель совета МКД (кв.30)
2. Лукашевич Л.Н. -  член совета МКД (кв. 43)
3. Синицин В.Ф. -  член совета МКД (кв. 50)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Определение очередности и источников финансирования выполнения работ по

текущему ремонту общего имущества МКД в 2018 году

Слушали:
Председателя совета МКД Гузь Ю.А. о необходимости в 2018 году произвести

следующие работы:
1. косметический ремонт подъезда № 8;
2. ремонт межпанельных швов;
3. замена покрытий козырьков над подъездами на металлочерепицу с устройством

водоотлива;
4. установка прожекторов на фасаде дома в кол-ве 4-х шт.;
5. частичный ремонт кровли

В случае нехватки денежных средств по статье «текущий ремонт» указанные работы
произвести в счет платежей будущих периодов по статье «текущий ремонт».

Постановили:
В 2018 году произвести следующие работы:
1. косметический ремонт подъезда № 8;
2. ремонт межпанельных швов;
3. замена покрытий козырьков над подъездами на металлочерепицу с устройством

водоотлива;
4. установка прожекторов на фасаде дома в кол-ве 4-х шт.
5. частичный ремонт кровли

В случае нехватки денежных средств по статье «текущий ремонт» указанные работы
произвести в счет платежей будущих периодов по статье «текущий ремонт».

Проголосовали: единогласно

Председатель совета МКД

Члены совета МКД

/ Гузь Ю.А../

/Лукашевич Л.Н../

/Синицин В.Ф./